[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                02.09.2013г.    №  662-ПГ
г. Котельники
О подготовке проекта планировки
территории
Рассмотрев обращение ОАО «Белая Дача» от 05.08.2013г. №100/2 о разрешении подготовки проекта планировки территории, согласование ЗАО «Белая Дача Инжиниринг» от 24.07.2013г. №131, согласование ЗАО «Белая Дача Тепличный Комбинат» от 26.07.2013г. №284, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ОАО «Белая Дача» подготовить проект планировки территории восточной части г. Котельники Московской области, ограниченной с северо-восточной и восточной стороны – территорией торгового комплекса «Белая Дача Аутлет», с юго-восточной и южной стороны – коммунально-складской зоной «Белая Дача», с юго-западной и западной стороны – улицей Яничкин проезд и малоэтажной жилой застройкой (ул. Малая Колхозная, ул. Парковая, Полевой проезд, ул. Большая Колхозная), с северной и северо-западной стороны – улицей Железнодорожная. В состав вышеуказанной территории входят земельные участки со следующими кадастровыми номерами: 50:22:0050201:272, 50:22:0000000:157, 50:22:0050201:273, 50:22:0050201:662, 50:22:0050201:661, 50:22:0050201:664, 50:22:0050201:663, 50:22:0050202:936.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.Н. Кузнецова.
Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский